送付先)支部長､支部連絡所 写)顧問､役員､高萩平和郷､悠久世界平和郷

令和４年２月１０日

支部長各位
修養団捧誠会

会長 青 木 正 孝

令和４年４月～６月の本会行事の開催について

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年４月から６月の本会行事につきまして、新型コロナウイルスの感染状況

を鑑み、残念ながら下記の通り変更させていただきます。

少人数で行われる支部・部会等の行事につきましては、各位にご判断を委ねますが、

開催の際には感染対策に万全を期した上で行ってください。何卒ご理解のうえ、会員

の皆様にお伝え頂きたくよろしくお頼み申し上げます。 敬具

記

◆本会行事

・４月 ３日 本部浄会並びに全国おみな会浄会 行わない

・４月２３日 教祖崇徳式（神里） 職員参拝

・５月 ５日 子供の日の祝 行わない

・５月 ８日 本部浄会並びに全国おみな会浄会 行わない

・５月１５日 世界平和誓願和石５２年祭 代表参拝

・５月２３日 教祖崇徳式（神里） 職員参拝

・６月 ５日 本部浄会並びに全国おみな会浄会 行わない

・６月１８日 全国支部長会議 オンライン開催検討中

・６月１９日 本会発会８１周年記念式典 オンライン開催検討中

・６月２３日 教祖崇徳式（神里） 職員参拝

◆支部・その他の行事

・３月２７日 終始一貫碑建立３７周年（土浦） 支部規模開催

・４月１０日 大平和敬神神石５２年祭（京都） 支部規模開催

・４月１６日 世界平和和石５３年祭 （松山） 支部規模開催

・４月１６日 八幡浜支部発会４０周年（八幡浜） 支部規模開催

・４月１７日 亜細亜開発和石５１年祭･天壌無窮神石３９年祭(高知) 支部規模開催

・４月１７日 高知支部発会７０周年･吉良川支部発会４０周年(高知) 来年に延期

・４月２４日 平和一神和石６３年祭･因島支部発会７０周年(因島) 延期11月13日

・５月１５日 伊東御足跡碑建立５８周年（伊東） 支部規模開催

・５月１９日 東松山支部発会５０周年（東松山） 支部規模開催

・５月２２日 新潟御足跡碑建立４４周年･新潟県支部発会８０周年(新潟) 支部代表開催

・５月２８日 静岡御足跡碑建立６４周年･万物尊愛和石５１年祭(静岡) 支部規模開催

・６月１２日 海底開発和石４１年祭（函館） 支部規模開催

◆本部、神里、高萩への参拝は、感染対策を万全にしてご来訪ください。

神里へご参拝の際は、必ず神里へ事前連絡をお頼みいたします。☏0558-72-6600

本部の宿泊につきましては、しばらくご遠慮ください。 以上